Регистрационный №
Директору ГПОАУ ЯО
Ярославского педагогического колледжа
М. Е. Лаврову
от Иванова Ивана Ивановича
гражданина(ки) , проживающего(ей) по адресу:
150040, г. Ярославль, ул. Маланова, 14
паспортные данные 1234	123456	выдан	14.03.2022
ОВД Ярославской области
СНИЛС 123456789101
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на I курс очной формы обучения	за счет бюджетных ассигнований бюджета Ярославской области в государственное профессиональное образовательное автономное учреждение Ярославской области Ярославский педагогический колледж по специальности 49.02.01. Физическая культура
О себе сообщаю следующие данные:
1. Дата и место рождения:	01.01.2005	Полных лет:	17
2. Окончил(а)	27.06.2023 МОУ СШ №32
выдан аттестат	1234567891011
3. Получил(а	среднее общее образование
4. Изучал(а) язык английский
5. В общежитии   не нуждаюсь
6. Подлежу призыву для службы в рядах Российской армии:   не подлежу
7. Гражданство РФ
8. Телефон: домашний 11-11-11	мобильный 89201234567
9. Место работы: (для поступающих на заочную форму обучения)
должность:	общий стаж:	стаж по специальности
10. Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена получаю впервые
Подпись поступающего:
Сведения о родителях:
Отец:	Иванов Иван Иванович
Место работы и должность ИП Иванов
рабочий и мобильный телефон 89201234567
Мать:	Иванова Мария Ивановна
Место работы и должность ИП Иванова
рабочий и мобильный телефон 89201234567
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи
с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья    не нуждаюсь
Прошу обеспечить мое обучение на русском языке.
Прошу обеспечить мне изучение следующего учебного предмета по выбору: «Россия – моя история» (наименование учебного предмета вписывается собственноручно)
[bookmark: _GoBack]С правилами приема в колледж, его уставом, с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним, с образовательной программой, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а). Предупрежден(а) о необходимости предоставить подлинник документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации до 19 августа (включительно) текущего года. Предупрежден(а) о том, что поступающий, не предоставивший подлинник документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации в указанные сроки, зачислению в колледж не подлежит.
Подпись поступающего:
В случае поступления даю согласие на обработку, хранение, систематизацию и уточнение изложенных выше данных. Согласие действует в течение всего периода обучения в колледже.
Подпись поступающего:
Достоверность указанных сведений поступающим подтверждаю.
Ответственный секретарь приемной комиссии: 	Ф.Ф. Агаханова